TBQZ 型气体涡轮流量计
Tancy Instrument Group Co.,Ltd.
天信仪表集团有限公司
用户第一
信誉至上
地址：浙江省温州市苍南县工业园区花莲路 198 号
邮编：325800
销售热线：0577-68856655

3 4
四、主要技术参数与功能
4.1 流量计规格、基本参数和性能指标
型号规格
公称通径
mm
流量范围
（m³/h）
公称压力
（MPa） 准确度
Qmax
压力损失
（kPa）
壳体材料
MPa Class
TBQZ-25 25(1″ ) 4 ～ 40 1.6 /
1.5 级
Qmin~0.2Qmax : ±2.5%
0.2Qmax~Qmax : ±1.5%
1.0 级

为了保证流量计压力检测的准确﹑应根据介质的最高压力正确选择压力传感器的上限压力，如表 5 所示
5.4.1 流量计安装尺寸 ( 单位：mm)
图 5 流量计外形图
 表 5
 表 6
上限压力（MPa 绝压） 0.2 0.5 1.0 2.0 5.0 10.0
介质压力范围（MPa 绝压） 0.08 ～ 0.2 0.1 ～ 0.5 0.2 ～ 1.0 0.4 ～ 2.0 1.0 ～ 5.0 2.0 ～ 10.0
型号规格
公称通径
DN
1.6MPa
L C A B H
法兰连接尺寸
D K n×L
TBQZ-25 25 150 352 127 225 315 115 85 4×M12
TBQZ-50 50 150 318 83 235 358 165 125 4×M16
TBQZ-80 80 240 400 150 250 396 200 160 8×φ18
TBQZ-100 100 300 421 160 261 416 220 180 8×φ18
TBQZ-150 150 450 485 195 290 484 285 240 8×φ22
TBQZ-200 200 600 529 215 314 517 340 295 12×φ22
TBQZ-250 250 750 581 240 341 577 405 355 12×φ26
TBQZ-300 300 900 633 266 367 630 460 410 12×φ26
5.4 流量计外形尺寸及配套法兰
9 10
 表 7
 表 8